
 
 
Prot. 98/2008/amm/leg/aa 

Decreto Rettorale n. 72 del 05/08/2008 
 
Rettifica dell’allegato A del Decreto Rettorale n. 67/08 del 27/06/2008, con il quale è stata 
indetta la procedura di valutazione comparativa per n. 1 posto di professore universitario di 
ruolo di seconda fascia presso la Facoltà di Scienze Gastronomiche dell’Università degli Studi 
di Scienze Gastronomiche - Settore scientifico-disciplinare: M-FIL/04 – ESTETICA. 
 

IL RETTORE 
 

• Visto il Decreto Rettorale n. 67/08 del 27 giugno 2008, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 
54 dell’11 luglio 2008 – IV serie speciale, con il quale è stata indetta la procedura di 
valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di professore universitario di ruolo di 
seconda fascia presso la Facoltà di Scienze Gastronomiche dell’Università degli Studi di 
Scienze Gastronomiche - Settore scientifico-disciplinare: M-FIL/04 – ESTETICA; 

• Considerato che per mero errore materiale, nel dispositivo dell’allegato A, alla pagina 2, è 
stata riportata la dicitura “chiede ai sensi della legge 210/98, di essere ammess   a 
partecipare alla valutazione comparativa a n. 1 posto di ricercatore universitario di ruolo”; 

• Considerato che la procedura di valutazione comparativa di cui al bando citato al primo 
punto della presente premessa è stato emanato per la copertura di un posto di professore 
universitario di ruolo di seconda fascia, 

 
DECRETA 

 
Il dispositivo dell’allegato A, pagina 2, del Decreto Rettorale n. 67/08 del 27 giugno 2008, citato in 
premessa, è modificato come segue: “chiede, ai sensi della legge 210/98, di essere ammess  a 
partecipare alla procedura di valutazione comparativa per n. 1 posto di professore universitario di 
seconda fascia presso l’Università degli Studi di Scienze Gastronomiche per il settore scientifico 
disciplinare di seguito indicato: M-FIL/04 – ESTETICA”. 
Restano invariate tutte le altre disposizioni dell’allegato A del Decreto Rettorale n.  67/08 del 27 giugno 
2008. 
 
 
Pollenzo, 5 agosto 2008 
 

Il Rettore 
Prof. Alberto Capatti 

 


